
UCHWAŁA NR 40D(xxDV10
RADY GMINY WISKITKI
z dnia 10 listopada 2010r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środkÓw transportowych.

Na podstawie aft. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jedn. Dz.U. z2001 r. Nr 1'4f,poz. 1591 zp6źn. zm.) otaz art. l0 ust.I i2,
art.12 ust.4 ustawy z dnia |2 stycznia 1991 r. o.podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn.
Dz. U . z 20|0 r. Nr 95, poz. 613 ze Zm.) Rada Gminy Wiskitki uchwala co następuje:

s1
określa się wysokość stawek podatku od środkÓw transportowych jak w załączniku
do niniejszej uchwały:

Załącznik Nr 1 od samochodu ciężarowego.
Załącznik Nr 2 od ciągnika siodłowego lub balastowego do uzywania łącznie
z naczepą lub z ptzyczepą.
Załącznik Nr 3 od przyczęp lub naczepłącznie zpojazdęm silnikowym.
Załącznik Nr 4 od autobusu.

$2

Zwa\nia się z podatku od środkÓw transportowych pojazdy wykorzystywane do celÓw
ochrony przeciwpozarowej araz autobusy słuzące tylko do przęwozu dzteci do szkÓł',
z wyjątkiem pojazdÓw określonych w art.8 pkt.2,4'6 ustawy o podatkach i opłatach
lokalnych.

s3
Traci moc uchwała Nr 47Dc{D{./09 Rady Gminy Wiskitki z dnia 11 grudnia 2009r.

j w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środkÓw transportowych.

s4
Wykonanie uchwały powierza się WÓjtowi Gminy.

$s

Uchwała wchodzi w Ęcie po upływie |4 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym
Woj ewo dztvt a Mazowieckie go Z mo aąobowią7uj ącą o d 1 sĘ cznia 20 | 1 r .
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Załącznik Nr 1
do UchwaĘ Nr 40D(xxpV10
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 10 listopada 2010r.

Wysokość stawek podatku od samochodu ciężarowego o dopuszeza|nej masie

Stawki podatku dla samochodÓw ciężarowych o dopuszczalnej masie całkowitej rÓwnej
lub rvyższej niż 12 ton. na podstawie art.8 pkt.2

całkowitei do 12 ton. na wie art.8 I

Dopuszczalna
masa całkowita

(w tonach)
Rodzaj zawieszenia , liczba osi

Stawka podatku
(w złoĘch)

powyżej 3o5 do
5'5 włącznie

250,00

powyżej 5'5 do
9 włącznie 300,00

powyżej 9 a
poniżej 12 300,00

Liczba osi i dopuszczalna masa
całkowita (w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Nie mniej niż Mniej niż

oś jezdna z zawieszeniem
pneumatycznym lub z

zaw ieszeniem uznanym za
rtÓwnowaźne

fnne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 13 852,00 898,00
13 t4 972'04 1020,00
t4 15 1095,00 1148.00
15 1216,00 1532,00

Ttzv osie
t2 T7 1216,00 1406,00
t7 19 1339,00 1532,00
19 2 l 1458,00 1660,00
21 23 1581,00 1787,00
23 25 !742,00 1922,00
f5 1825,00 2042,00

Czterv osie i więcej
t2 25 1581,00 1894,00
25 27 1806,00 2026..00
27 29 1825,00 2154,00
29 31 20'.2,00 2552.00
31 2012,04 2552.00
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Załącznik Nr 2
do UchwaĘ Nr 40DfixDV10
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 10 listopada 2010r.

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
uĄrwania łącznie z naczepą lub prTyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdÓw od 3'5 tony i poniżej 12 ton. na podstawie art.8 pkt.3

Wysokość stawek podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do
używania łącznie z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu

pojazdrÓw r wnej lub powyżei t2 ton na podstawie art.8 pkt.4

Dopuszezalna masa
całkowita zespołu poj azdrÓw

(w tonach)

Niezależnie od systemu zawieszenia
osi jezdnych

Stawka podatku
( w złotych)

od 3'5 i poniżej 5'5 935,00
od 5'5 i poniżej 9 a  a a  a  a  a  a  a  a  a a  o a  a  a  a a  a  a  a 1,069,00
od9 ipon iże j12 a a a a a a a a a a a a a a 1204,00

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdÓw:

- Ciągnik siodłowy + naczepa
. Ciągnik balastoYvy * naczepa

(w tonach)

Stawka podatku
(w złotych)

Nie mniej nD Mniej niż

oś jezdna z
zawieszeniem

pneumaĘcznym lub
z zawieszeniem

vznanym za
r wnoważ'ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

Dwie osie
12 18 1095,00 1278,00
18 25 1216,00 1406,00
25 31 1339.00 1532.00
31 1718,00 2153,00

Trql osie i więcei
t2 40 1517,00 2096,00
40 2096,00 2786'.40
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Załąeznik Nr 3
do UchwaĘ Nr 40/xxxDv10
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 10 listopada 2010r.

Wysokość stawek podatku dla pryczep lub naczep na podstawie art.8 pkt.S

Stawki podatku dla prryczep lub naczepo ktÓre łącznie zpojazdem silnikowym
posiadają dopuszcza|ną masę całkowitą rrÓwną lub wyższąnlż |2 ton, z rvyjątkiem
rwiązanych z działalnością rolniczą prowadzonąptzez podatnika podatku rolnego

na podstawie art.8 pkt.6

Dopuszczalna masa
całkowita zespołu pojazd w

(w tonach)
Rodzaj zawieszenia, liczba osi

Stawka podatku
(w zł)

od7-pon iże j12
z wyjątkiem związanych
wyłącznie z działalno ścią

ro lniczą prowadz onąptzez
podatnika podatku rolnego

547,00

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita
zespołu pojazdriw

(w tonach)

Stawka podatku
(w złoĘch)

Nie mniej niż Mniej niż

Oś jezdna z
zawieszeniem

pneumatycznym lub
z zawieszeniem

uznanym za
r wnoważ,ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnej

Jedna oŚ
t2 18 390,00 547.00
18 25 425,00 572'00
25 486,00 684.00

Dwie osie
12 28 463,00 644,00
28 33 746,00 1033,00
33 38 1033"00 1570"00
38 1395,00 2067,00

Trn, osie i więcei
L2 38 807,00 1124,00
38 1124,00 1527.00



4

Załącznik Nr 4
do UchwaĘ Nr 40Dooil}U10
Rady Gminy Wiskitki
z dnia 10 listopada 2010r.

Wysokość stawek podatku od środkÓw transportowych - AUTOBUSY.

na podstawie art.8 pkt.7

Liczba mieisc siedzacych Stawka podatku (w złotvch)
do 15 włacznie 425.00
nowyź;ei 15 a poniżei 30 853,00
r wnei lub wyższ,ei niż 30 11M,00
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